Determina Uff. Serv. Soc. n. 87 del 30/09/2015



## **COMUNE DI CALATABIANO** (PROVINCIA DI CATANIA)

Ufficio: Servizio Sociale

□Ufficio
□Ragioneria
□Şegretario Com.le
Albo
□Segreteria

DETERMINAZIONE del Registro Gen. N° >>> DEL\_

OGGETTO: Liquidazione fattura n. 8V00460288 del 06.08.2015 di € 105,36 i.v.a. inclusa, emessa da Telecom Italia per servizio telefonico relativo al V° bimestre 2015.

## IL RESPONSABILE DELL'AREA AMMINISTRATIVA

Preso atto che, questo ENTE ha sottoscritto contratto con Telecom Italia, per il servizio telefonico dell'Ufficio di Servizio Sociale in Via Trifilò;

Vista la nota del Servizio Finanziario, prot. n. 12118 del 28/09/2015 avente per oggetto: "Liquidazione di spesa per servizi telefonici periodo 5° Bimestre 2015;

Vista la fattura n. 8V00460288 del 06.08.2015 di € 105,36 i.v.a. inclusa , emessa da Telecom Italia S.p.A., quale Conto Telecom Italia del telefono numero: 0957760017 che si trova presso l'Ufficio Servizi Sociali Via Trifilò, relativo al canone del periodo 5° Bimestre 2015;

Visto il vigente Regolamento Comunale di contabilità;

## **DETERMINA**

- 1) Liquidare e Pagare la somma complessiva di € 105,36 i.v.a. inclusa alla Telecom Italia S.p.A. con sede legale in Piazza degli Affari n.2 MILANO, a saldo della fattura n. 8V00460288 del 06.08.2015 di € 105,36 i.v.a. inclusa, quale conto Telecom Italia del telefono numero: 0957760017 che si trova presso il locale dell'Ufficio Servizi Sociali, relativo al 5° bimestre 2015.
- 2) Imputare la spesa superiore al capitolo 11040330 (imp. 1008/2015) Bilancio 2015;
- 3) Dare atto che la suddetta fattura è soggetta al sistema dello split payment.
- 4) Emettere mandato mediante versamento su appositi c.c.p. la somma di € 87,69 i.v.a. esclusa alla Telecom Italia;
- Disporre il pagamento dell'IVA per € 17,67 relativa alla fattura n. 8V00460288 del 06.08.2015 di € 105,36 i.v.a. inclusa, in favore dell'Erario secondo le modalità di cui alla L.n. 190/2014 e successivo decreto di attuazione.
- 6) Dare atto che in riferimento all'istruttoria ed all'adozione del presente atto non ricorrono situazioni di conflitto di interesse, neanche potenziale, con l'impresa interessata al procedimento, capace di incidere negativamente sull'imparzialità del Responsabile di Area/Responsabile di Servizio/del Responsabile di Procedimento, ne sussistono tra Responsabile di Area/Responsabile di Servizio/Responsabile di Procedimento, con il/i soggetti (titolari, soci, amministratori e dipendenti) relazioni di parentela o di affinità entro il quarto grado;

- 7) Dare atto, altresì, che il Responsabile Unico della Procedura di affidamento e di esecuzione del contratto pubblico in oggetto ai sensi dell'art. 10 del D.Lgs. n. 163/06 è il Resp.le dell'Area Amministrativa Comm. Isp. Sup. Carmelo Paone;
- 8) **Trasmettere** copia del presente provvedimento al Servizio Economico-Finanziario ed a ll'Ufficio di Segreteria per essere pubblicato per 15 giorni all'albo pretorio comunale.

Il Responsabile del Servizio (Sig.ra Antonina Samperi)

Il Responsabile dell'Area Amministrativa (Comm.Isp. Sup.Carmelo Paone)